
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kendi hücrelerinizle  

kendinizi yenileyin 

 

Cildinizi gençleştirmek ve çok daha genç 

görünmek için kendi hücrelerinizden 

faydalanmanızı sağlayan bilimsel bir yöntem.    

Çare sizsiniz..!  

 

 

 

 İçinizdeki cevheri keşfedin: NE VARSA SİZDE VAR..!  
 
Estetik dermal tedavi, cilt gençleştirme; onarım ve yeniden yapılandırmada “kökten” çözümün 
sırrı damarlarınızda dolaşmakta. Kendi kanınızda bulunan büyüme faktörleri, kök hücreler de 
içeren platelet hücreler. Bu hücreler doku onarımı, yeniden yapılandırma ve gençleştirme 
uzmanıdırlar. Bunlar bir yerimizi kestiğimizde oraya hücum eden kanımız ile birlikte gelip, 
yaranın kapanması ve dokunun onarılması işlevini hızla yerine getiren pıhtılaşan hücrelerdir.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MyCells nedir?  
 

MyCells cildinizi onarmak, yeniden 

yapılandırarak gençleştirmek için kendi 

kanınızın ayrıştırılarak saflaştırılmış ve 

yoğunlaştırılmış bir kısmını kullanır.      
 

MyCells cildinizi ve altındaki dokuyu onarmak, 

yeniden yapılandırmak amacıyla kullanılmak 

üzere kanınızda bulunan protein ve anahtar 

hücrelerin elde edilmesi için doktorunuza kolay 

bir yol sunar. Bu etkili ve tedavi edici kan 

ayrıştırma işlemi Platelet Rich Plazma(PRP) 

adıyla bilinir ve doğal olarak normal doku 

iyileşme sürecini hızlandırmaya yarar. Ayrıca 

PRP cildinizin genel görünümünü iyileştirmek, 

kırışıklık ve boşlukları kalıcı biçimde azalmak 

için yüz derisinin yaşlanmasını yavaşlatıp, 

yeniden yapılanmasını hızlandırabilir.  
 

PRP sadece pıhtı hücreleri açısından zengin 

olmakla kalmayıp,  dokuların onarım sürecini 

hızlandıracak olan büyüme faktörleri ve kendi 

kök hücrelerinizden yüksek oranda 

içermektedir.          
 

PRP materyalinin enjekte edilmesi göz 

çevresindeki dokular dâhil yüz derinizin yeniden 

yapılanmasının tamamıyla doğal ve etkili 

yolunu oluşturur.   
 

MyCells kendi kanınızı kullanmakta olup, 

yabancı madde veya sentetik kimyasallar 

içermez ve kesinlikle yan etkisi yoktur.    
 

Beklemeye değdi… 
 

Öncesi                        4 ay sonrası 

Öncesi                        2 ay sonrası 

MyCells®: Kalıcı sonuçlar  
 

Yılların deneyimi ve binlerce başarılı tedaviden 

sonra MyCells için önerilen uygulama protokolü 

6 haftada bir yapılan toplam 3 enjeksiyondan 

ibarettir.  Sonuçları 18 aydan fazla kalıcılık 

gösteren gençleşmiş cilt etkisidir.        
 

 

 

MyCells®: Kalıcı sonuçlar  
 Kolay   

 Güvenilir  

 Etkili  

 Kalıcı  
 

MyCells® kendi kanınızı ve onun 

bileşenlerini kullanarak onarım ve büyümeyi 

teşvik eder.  

MyCells® gözaltı kırışıklıklarını da azaltan 

en güvenilir cilt gençleştirici tedavi 

yöntemidir.     

MyCells® hiç toksik olmayıp, 

hipoallerjeniktir.      

MyCells® doktorunuz tarafından 

mayenehane ortamında hazırlanıp, 

uygulanabilir ve iyileşme dönemi 

gerektirmez.      

MyCells® düşük maliyetli olup, pahalı ve 

sonu gelmeyen tedavilere ihtiyaç duymaz.      

 

MyCells® Güvenilirlik Belgeleri    
 

FDA permission to market.   

CE  Class II A for in-vivo use (re-injectable),  

ISO 13485  

Öncesi                  3 ay sonrası 

 

 


